UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SEÇÃO DE GESTÃO CULTURAL

Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000
Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 15/2024/UFPR/R/PROEC/COC/SEGEC

Processo nº 23075.044492/2024-52

RESULTADO DA CHAMADA INTERNA N.º 10/2024 - PROEC - R.U.A. EDIÇÃO CAMPUS
AGRÁRIAS E CENTRO POLITÉCNICO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Paraná (UFPR), por meio da
sua Coordenadoria de Cultura, torna público o resultado da seleção de propostas
artístico-culturais da Chamada Interna nº 10/2024 previstas para serem realizadas no campus
Agrárias.

SELECIONADOS PARA ATUAR NO CAMPUS AGRÁRIAS

(12/09 A 03/10 - SEMPRE ÀS QUINTAS-FEIRAS)

NOME COMPLETO NOME ARTÍSTICO
INDIVIDUAL/GRUPO

Gisele da Rosa Kondlatsch Mazeika Gi Mazeika

Gabrielly Chuchaja Gnoatto Gaby Gnoatto
Bruno Campagnoli de Alcantara Nequim
Rodrigo Carlos da Rosa Rodrigo

Luisa Heuko Albino Luisa Heuko

SUPLENTES

NOME COMPLETO NOME ARTÍSTICO
INDIVIDUAL/GRUPO

Guilherme Adrião Lomba Guineer
Bruno Raphael Cunha dos Reis Duo de Esquina
Leon Naô Perez Dom Maxado

Laís Roberta da Silva Laís Roberta

Rafaela Lopes Ferreira Rafas

Luana Plebani Luana Plebani

A seleção dos participantes para o campus Centro Politécnico será divulgada no dia 06 de

Documento assinado eletronicamente por LIA VIEIRA RAMALHO BASTOS, PRODUTOR
CULTURAL, em 27/08/2024, às 16:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por RONALDO ALVES FEITOSA,
COORDENADOR(A) DA COORDENADORIA DE CULTURA - PROEC, em 27/08/2024, às
16:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6971493 e o código CRC E2F59AA9.

Referência: Processo nº 23075.044492/2024-52 SEI nº 6971493

setembro.

Os selecionados serão convocados pelo e-mail cadastrado no formulário do Balaio Cultural para o
envio de documentos e assinatura dos termos no sistema, conforme os prazos previstos no
Cronograma desta Chamada Interna.

Para dúvidas e informações entrar em contato pelo e-mail cultura@ufpr.br.

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0